
UCHWAŁA NR XVI/121/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 1991r.

w sprawie likwidacji zespołów usług projektowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 1 lutego 1991 r. likwiduje się:
1/ Zespół Usług Projektowych przy Wydziale Urbanistyki, Architektury i Nadzoru

Budowlanego, Urzędu Dzielnicowego Kraków - Śródmieście,
2/ Rejonowy Zespół Usług Projektowych w Krakowie.

2. Likwidację należy zakończyć w terminie do dnia 30 kwietnia 1991 r.

§ 2.
Tracą moc:

1/ uchwała Nr 127/XLIII/65 Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej „Stare
Miasto” w Krakowie z dnia 3 grudnia 1965 r. w sprawie utworzenia Zespołu
Usług Projektowych przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury,

2/ § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 11/87 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 marca 1987
r. w sprawie zmian organizacyjnych niektórych jednostek realizujących zadania
w zakresie rolnictwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


